平成 21 年 1 月 7 日

各 位

FDK 株式会社

代表取締役社長 杉本 俊春

（コード番号：6955 東証第一部）

問合せ先： 広報・IR 室長 成重 靖浩

TEL: （03）5473-4654

ステッピングモータ事業の譲渡に関する開示事項の変更について

平成 20 年 10 月 31 日に発表いたしました「FDK㈱のステッピングモータ事業のミネベア

㈱への譲渡に関する最終契約締結のお知らせ」に関し、下記のとおり開示事項の一部を

変更いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 変更の内容

譲渡価格： 32 億円 （変更前 35 億円）

2. 変更の理由

最終契約締結後の急激な事業環境の変化を踏まえ、両社で協議を行ない、最終契約

の条件変更について合意したものです。

3. 今後の見通し

今回の変更による平成 21 年 3 月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上